As especificações detalhadas da execução estão discriminadas no Termo de Referência 

anexo do instrumento de convocação, devendo ser observado pelo licitante quando da 

elaboração da proposta. 

1.6. O preço máximo admitido para o presente processo licitatório é de R$ 11.943.012,02 (onze 

milhões, novecentos e quarenta e três mil, doze reais e dois centavos), correspondente ao valor 

DATA INÍCIO DO ACOLHIMENTO DAS PROPOSTAS: 15/01/2026 às 17:00H 

LIMITE PARA ACOLHIMENTO DAS PROPOSTAS: 28/01/2026 às 13:00H 

DATA E HORÁRIO DA ABERTURA DAS PROPOSTAS: 28/01/2026 às 13:00H 

DATA E HORÁRIO DE ABERTURA DA SESSÃO PÚBLICA: